桂教高教〔2019〕54 号

+

各市教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

今年 4—7 月，自治区教育厅等单位联合举办了第五届中国

“互联网+”大学生创新创业大赛广西赛区选拔赛（以下简称大

赛）。全区共计 111 所学校、4.28 万个项目、15.58 万名学生参

加。经过大赛专家委员会评审、组织委员会审定，最终评出金奖

80 项、银奖 164 项、铜奖 580 项，单项奖 7 项，优秀组织奖

23 项以及优秀创新创业导师 74 名，萌芽版块 9 项。现将获奖

名单予以公布（详见附件）。

请各市、各学校加大对大赛获奖项目和参与师生的宣传表

彰，加强对青年学生创新创业项目后续指导服务，推动大赛成果

转化，扶持项目孵化落地，积极探索构建各学段有机衔接的创新

创业教育链条，进一步做强高教赛道、做实“青年红色筑梦之旅”

赛道、做优职教赛道、探索萌芽版块。

附件：1．第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛广西

赛区选拔赛高教主赛道获奖名单

—2—

2. 第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛广西

赛区选拔赛“青年红色筑梦之旅”赛道获奖名单

3. 第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛广西

赛区选拔赛职教赛道获奖名单

4. 第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛广西

赛区选拔赛萌芽版块获奖名单

5. 优秀创新创业导师名单

广西壮族自治区教育厅

2019 年 8 月 15 日